

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-09-07
Stavba: JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 067,58
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	16 067,58		3 374,19
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 441,77
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-09-07

Stavba: JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Místo: Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		16 067,58	19 441,77
ZRN3	ZMĚNY VÍCEPRÁCE	112 081,63	135 618,77
ZRN4	ZMĚNY MĚNĚPRÁCE	-96 014,05	-116 177,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Objekt:

ZRN3 - ZMĚNY VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 081,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 081,63	21,00%	23 537,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 618,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Objekt:

ZRN3 - ZMĚNY VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 081,63

HSV - HSV

112 081,63

5 - Komunikace

109 707,90

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 128,08

998 - Přesun hmot

245,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Objekt:

ZRN3 - ZMĚNY VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

112 081,63

D HSV

HSV

112 081,63

D 5

Komunikace

109 707,90

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	44,000	120,00	5 280,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2578,3			-2 578,300		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2578,3+44			2 622,300		
	VV		Součet			44,000		
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,000	130,00	5 720,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2578,3			-2 578,300		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2578,3+44			2 622,300		
	VV		Součet			44,000		
3	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	475,000	99,30	47 167,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce chodníku					
	VV		0			0,000		
	VV		nové množství konstrukce chodníku					
	VV		+459+16			475,000		
	VV		Součet			475,000		
4	K	565166102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 1,5 m	m2	44,000	435,00	19 140,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2225			-2 225,000		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2225+44			2 269,000		
	VV		Součet			44,000		
5	K	573111112	Postřík živičný filtrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	44,000	19,80	871,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2225			-2 225,000		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2225+44			2 269,000		
	VV		Součet			44,000		
6	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	44,000	14,30	629,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2225			-2 225,000		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2225+44			2 269,000		
	VV		Součet			44,000		
7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,000	225,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2225			-2 225,000		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2225+44			2 269,000		
	VV		Součet			44,000		
8	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,000	298,00	13 112,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2225			-2 225,000		
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2225+44			2 269,000		
	VV		Součet			44,000		
9	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	16,000	244,00	3 904,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce chodníku					
	VV		-459			-459,000		
	VV		nové množství konstrukce chodníku					
	VV		459+16			475,000		
	VV		Součet			16,000		
10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	16,000	249,00	3 984,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce chodníku					
	VV		-459			-459,000		
	VV		nové množství konstrukce chodníku					
	VV		459+16			475,000		
	VV		Součet			16,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 128,08	
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	215,68	1 294,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní počet obrubníků BO15/25					
	VV		-465			-465,000		
	VV		nový počet obrubníků BO15/25					
	VV		465+6			471,000		
	VV		Součet			6,000		
12	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			původní počet obrubníků BO15/25					
			-465			-465,000		
			nový počet obrubníků BO15/25					
			465+6			471,000		
			Součet			6,000		
	D	998	Přesun hmot				245,65	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,913	50,00	245,65	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Objekt:

ZRN4 - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 014,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 014,05	21,00%	-20 162,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 177,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Objekt:

ZRN4 - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-96 014,05

HSV - HSV

-80 855,05

5 - Komunikace

-74 953,60

8 - Trubní vedení

-4 525,00

997 - Přesun sutě

-1 360,00

998 - Přesun hmot

-16,45

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 159,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-15 159,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2 - změny k dodatku

Objekt:

ZRN4 - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-96 014,05

D HSV

HSV

-80 855,05

D 5

Komunikace

-74 953,60

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-475,000	120,00	-57 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		původní množství konstrukce chodníku					
	VV		-459		-459,000			
	VV		nové množství konstrukce chodníku					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-475,000			
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-16,000	130,00	-2 080,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		Součet		-16,000			
3	K	565166102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 1,5 m	m2	-16,000	435,00	-6 960,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		Součet		-16,000			
4	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-16,000	19,80	-316,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		Součet		-16,000			
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,00 kg/m2	m2	-16,000	14,30	-228,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		Součet		-16,000			
6	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-16,000	225,00	-3 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		Součet		-16,000			
7	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-16,000	298,00	-4 768,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství konstrukce vozovky					
	VV		-2677		-2 677,000			
	VV		nové množství konstrukce vozovky					
	VV		2677-16		2 661,000			
	VV		Součet		-16,000			
	D	8	Trubní vedení				-4 525,00	
8	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	525,00	-525,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství					
	VV		-16		-16,000			
	VV		nové množství					
	VV		16-1		15,000			
	VV		Součet		-1,000			
9	M	55241402	poklop sachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství					
	VV		-16		-16,000			
	VV		nové množství					
	VV		16-1		15,000			
	VV		Součet		-1,000			
	D	997	Přesun sutě				-1 360,00	
10	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-17,000	80,00	-1 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní množství					
	VV		-535,857		-535,857			
	VV		nové množství					
	VV		535,857-17"odpočet CITYBLOCK (vráceny vlastníkům)		518,857			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				-17,000	
	D	998	Přesun hmot				-16,45	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,329	50,00	-16,45	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-15 159,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-15 159,00	
12	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-100,000	151,59	-15 159,00	
	VV		původní množství					
	VV		-100				-100,000	
	VV		nové množství					
	VV		0				0,000	
	VV		Součet				-100,000	